

100P aerozol zapachowy, spray na komary, meszki i kleszcze, 75 ml



Cena: 25,29 zł

Opis słownikowy

Postać	aerozol
Producent	S-Lab
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Eukaliptus, Gliceryna, Mięta, Olejek eukaliptusowy, Olejek miętowy, Panthenol, Prowitamina B5

Opis produktu

Opis 100P aerozol zapachowy, spray na komary, meszki i kleszcze, 75 ml

100P Natural Aerozol przeciw komarom, meszkom i kleszczom dzięki zawartości naturalnych olejków eterycznych mięty i eukaliptusa oraz innych składników aktywnych skutecznie chroni skórę przed ukąszeniami owadów. Adresowany jest do osób dorosłych.

Działanie 100P aerozol zapachowy, spray na komary, meszki i kleszcze, 75 ml

Aerozol zapachowy 100P nadaje skórze przyjemny, subtelnym zapach oraz, dzięki zawartości D-panthenolu, wykazuje działanie łagodzące i pielęgnacyjne. Przyjemny zapach aerozolu po naniesieniu na skórę staje się nieprzyjemny dla komarów, kleszczy i meszek i działa na nie odstraszająco. Po jego stosowaniu skóra pozostaje niewysuszona i gładka. Aerozol nie plami też odzieży.

Skład 100P aerozol zapachowy, spray na komary, meszki i kleszcze, 75 ml

Alkohol Denat., Propane/ Butane / Isobutane, Mentha Piperita Oil, Eucalyptus Globulus Oil, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castrol Oil, Panthenol, Phenoxyethanol.

Dawkowanie 100P aerozol zapachowy, spray na komary, meszki i kleszcze, 75 ml

Spray na komary, meszki i kleszcze należy rozpylić na skórę w odległości 20 cm.

Przeciwwskazania 100P aerozol zapachowy, spray na komary, meszki i kleszcze, 75 ml

Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu.
Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.
Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C / 122°F.
Nie wdychać rozpylonej cieczy.
Nie nanosić na miejsca zranione i silnie opaloną skórę.

Informacje dodatkowe 100P aerozol zapachowy, spray na komary, meszki i kleszcze, 75 ml

Przechowywać z dala od źródeł ciepła / iskrzenia / otwartego ognia / gorących powierzchni. – Palenie wzbronione.
Pojemnik pod ciśnieniem.
Chronić przed światłem słonecznym.
Chronić przed dziećmi.
Skrajnie łatwopalny aerozol.
Chronić oczy, usta, nos.